ПРОТОКОЛ

о признании аукциона несостоявшимся
пгт. Арти                                                                                                     «05» июля 2024 г.

Продавец является: Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа
 Наименование процедуры:
    «О проведении аукциона по приватизации движимого  имущества (Автобус «ГАЗ-332133 «ЛУИДОР-225000», регистрационный знак Т 368 АУ 96, год выпуска 2011), путем продажи на аукционе в электронной форме»
Продаваемое муниципальное имущество, относящееся к казне Артинского городского округа, следующее:

	№ лота
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества (с учетом НДС) руб.
	Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»  5%), руб.
	Размер задатка (10% начальной цены продажи имущества), руб.

	1
	Автобус «ГАЗ-332133 «ЛУИДОР-225000», регистрационный знак Т 368 АУ 96, год выпуска 2011, идентификационный номер (VIN) Z7C225000D0000736, категория ТС D, № двигателя *421600*В0900463*, кузов № 322100В0483109, цвет кузова белый
	Продажа имущества на аукционе в электронной форме
	349 200,00
	17 460,00
	34 920,00

2. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены                   «03» июня 2024 года на сайте ЗАО «Сбербанк - Автоматизированная система торгов», Электронная площадка (универсальная торговая платформа) – http://utp.sberbank-ast.ru (Извещение № SBR012-2406030095.1), на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов с адресом: www.torgi.gov.ru , а также на официальном сайте администрации Артинского городского округа www.arti-midural.ru.
             Комиссия в составе:
Акулова Н.И. – председатель Комитета по управлению имуществом  Администрации Артинского городского округа – заместитель председателя комиссии

Банникова Н.А. – ведущий специалист Комитета по управлению имуществом  Администрации Артинского городского округа – секретарь комиссии.

Редких О.М. – заведующий юридическим отделом Администрации Артинского городского округа;

Сыворотко Т.М. – заместитель Главы Администрации Артинского городского округа;

Волков Ю.С. – начальник Финансового управления Администрации Артинского городского округа
составили настоящий  протокол о том, что
на дату рассмотрения заявок 05.07.2024 г., в Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа заявок на участие в аукционе не  поступило.
На основании вышеизложенного,  Комиссия решила:

Признать аукцион на продаваемое муниципальное имущество        несостоявшимся.
Акулова Н.И._____________

Сыворотко Т.М._____________

Волков Ю.С._______________

Редких О.М. ________________

Секретарь комиссии: Банникова Н.А.___________

Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу.

Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа

Адрес: п. Арти, ул. Ленина, 100

ИНН 6636004435

л/сч. 03902530630 в УФК по Свердловской области (ФУ Администрации Артинского городского округа, Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа)